



FRIEDENSGLOCKEN-PFERDETRECK *

Friedensglocken e.V.
friedenstreck.de

** Jaget dem Frieden nach
mit Jedermann !*



➤ **Bir barış misyonunda:**

Avrupa'da İkinci Dünya Savaşı'nın sona ermesinden 80 yıl sonra, 8 Mayıs 2025'te, 2025 yılı sonunda Kudüs'e varmak üzere benzersiz bir barış treni Berlin üzerinden Brück'ten yola çıkacak. Federal Brandenburg Eyaleti Başbakanı Dietmar Woidke ve Berlin-Brandenburg Silezya Yukarı Lusatia Evanjelist Kilisesi Genel Müdürü Kristóf Bálint'in himayesinde, askeri hurdalardan dökülen bir barış çanı at gücünü kullanarak Kutsal Topraklara getirilecek. Üzerinde birçok dilde "barış" kelimesinin ve İncil ayetinin "herkesle barışın peşinden koşun" ayetinin kazındığı bu çan, Yahudi, Hıristiyan ve Müslümanların birlikte ders verip öğrendikleri Kudüs'teki "El Ele Okulu"nda yerini bulacak.

➤ **Hikaye:**

Fikir, 2009 yılında Brück'lü at severlerin tarihi at arabalarıyla Belçika'nın Bruges kentinden Brück'e taşınmasıyla başladı. 2018 yılında, Birinci Dünya Savaşı'nın 100. yıldönümünü anmak için yapılan bir başka yürüyüş, bir barış çanını Veliky Novgorod'a götürdü. Bu yolculukta sıcak karşılaşmalar yaşadık ve kişiden kişiye, siyasetten bağımsız bir şekilde uluslararası anlayışı teşvik ettik.

➤ **Arka Plan:**

Bu deneyimlerden ilham alarak 2019 yılında "Friedensglocken e.V" (Barış Çanları Derneği) kuruldu. Amacımız, 2025 yılında bir barış çanını atlarla bu kez Kudüs'e götürmek. Hem Avrupa'da hem de Orta Doğu'da barışçıl bir geleceğin tüm olumsuzluklara rağmen yaratılabileceğini ve sürdürülebileceğini göstermek istiyoruz.

➤ **Birlikte Yaşamın Ustalığı Olarak Yürüyüş:**

Trek, bir yolculuktan daha fazlasıdır. Bu, insanların yedi ay boyunca barış içinde yol alabileceğini gösteren canlı bir deneydir; bir "birlikte yaşamın ustalığı"dır. Herkesle karşılaşma ve anlayış için güçlü bir sembol yaratmak istiyoruz. Gezi, farklı kökenlerden ve kültürlerden insanların birbirini tanımalarına ve birlikte çalışmasına olanak tanıyarak hoşgörüyü ve karşılıklı anlayışı teşvik ediyor.

➤ **Finansman:**

Aileler ve arkadaşlar tarafından desteklenen ve büyük bir kişisel bağlılıkla katılımcılar ve destekçiler, bu karşılaşma yolculuğunu özellikle kendi kaynaklarıyla mümkün kılıyor.

➤ **Detaylar:**

- **Planlanan Varış:** Çan arabası, 5'ye kadar ek araba, 12 at, 25 insan
- **Başlangıç:** 6 Mayıs 2025, Brück; **Planlanan Varış:** 25 Aralık 2025, Kudüs
- **Yük:** Kudüs'teki "El Ele Okulu" için barış çanı
- **Güzergâh:** 11 ülke, Yaklaşık 4.800 km

Ülkelerinden geçişimiz sırasında uluslararası katılım, atlılar ve ekipler tarafından eşlik edilerek desteklenir, bu durum memnuniyetle karşılanır! Yolculuğumuz sırasında birçok insanla sohbet etmek, onların günlük yaşamlarını deneyimlemek ve arkadaşlıklar kurmak istiyoruz.

➤ ***Barış çanının çalındığı atlı geçit töreni, barış içinde bir arada yaşamın güçlü bir sembolüdür***

Friedensglocken e.V., Neschholz 34, D 14806 Bad Belzig

mehr Informationen auf www.Friedenstreck.de